

5. Přehled zařazení změn do skupin
6. Přehled dalších dokladů

(1) Tato Směrnice nabývá účinnosti dnem **29.května 2017**

V Praze dne **29.05.2017**

.....
Bc. Zdeněk Dvořák
ředitel

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny
SO/PS:

Číslo
ZBV:
?

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Zhotovitel: Název:
Sídlo:
IČ:

Rekapitulace ZBV č. ? dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
? .1	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
? .2	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
? .3	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
? .4	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
? .5	0,00	0,00	0,00

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
?	0,00	0,00	0,00

Části ZBV se číslovají číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list

Číslo
paré:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS:	Číslo ZBV: ?. 1,2,3,4,5
---	--	-----------------------------------

Strany smlouvy o dílo č. [doplňte] na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne [doplňte] (dále jen Smlouva):
 Objednatel: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: [doplňte]

<p><u>Přílohy Změnového listu:</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="padding: 2px;">1. Krycí list</td> <td style="text-align: center; padding: 2px;">x</td> <td style="padding: 2px;">počet listů</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">2. Změnový list</td> <td style="text-align: center; padding: 2px;">x</td> <td style="padding: 2px;">počet listů</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací</td> <td style="text-align: center; padding: 2px;">x</td> <td style="padding: 2px;">počet listů</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">4. Rozpis ocenění Změn položek</td> <td style="text-align: center; padding: 2px;">x</td> <td style="padding: 2px;">počet listů</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">5. Přehled zařazení změn do skupin</td> <td style="text-align: center; padding: 2px;">x</td> <td style="padding: 2px;">počet listů</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">6. Přehled dalších dokladů</td> <td style="text-align: center; padding: 2px;">x</td> <td style="padding: 2px;">počet listů</td> </tr> </table>	1. Krycí list	x	počet listů	2. Změnový list	x	počet listů	3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	x	počet listů	4. Rozpis ocenění Změn položek	x	počet listů	5. Přehled zařazení změn do skupin	x	počet listů	6. Přehled dalších dokladů	x	počet listů	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left; padding: 2px;">Paré č.</th> <th style="text-align: left; padding: 2px;">Příjemce</th> </tr> </thead> <tbody> <tr style="background-color: yellow;"> <td style="text-align: center; padding: 2px;">1</td> <td style="padding: 2px;">Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center; padding: 2px;">2</td> <td style="padding: 2px;">Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center; padding: 2px;">3</td> <td style="padding: 2px;">Projektant</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center; padding: 2px;">4</td> <td style="padding: 2px;">Stavební dozor</td> </tr> <tr style="background-color: yellow;"> <td style="text-align: center; padding: 2px;">5</td> <td style="padding: 2px;">Supervize</td> </tr> <tr style="background-color: lightgreen;"> <td style="text-align: center; padding: 2px;">6.</td> <td style="padding: 2px;">Regionální dotační kancelář*</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center; padding: 2px;">[doplňte dle potřeby]</td> </tr> </tbody> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Projektant	4	Stavební dozor	5	Supervize	6.	Regionální dotační kancelář*	[doplňte dle potřeby]	
1. Krycí list	x	počet listů																																	
2. Změnový list	x	počet listů																																	
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	x	počet listů																																	
4. Rozpis ocenění Změn položek	x	počet listů																																	
5. Přehled zařazení změn do skupin	x	počet listů																																	
6. Přehled dalších dokladů	x	počet listů																																	
Paré č.	Příjemce																																		
1	Objednatel																																		
2	Zhotovitel																																		
3	Projektant																																		
4	Stavební dozor																																		
5	Supervize																																		
6.	Regionální dotační kancelář*																																		
[doplňte dle potřeby]																																			

Iniciátor změny: [doplňte - buď Zhotovitel nebo Objednatel]

Popis a zdůvodnění Změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
0,00	0,00	0,00	0,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí)	jméno	datum	podpis
Projektant (autorský dozor)	jméno	datum	podpis
Stavební dozor	jméno	datum	podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář)*	jméno	datum	podpis
Zástupce Objednatele:	jméno	datum	podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)	jméno	datum	podpis
Zhotovitel	jméno	datum	podpis
			Číslo paré:

*Pozn. pro zpracovatele - pouze pokud bude stavba financována z IROP/ITI

ZÁPIS	
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: ?	
Název Stavby:	
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	
Údaje v Kč bez DPH	<u>Poznámka:</u> Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
Cena SO/PS dle Smlouvy	
1 - zadat	
Cena SO/PS v předchozích ZBV:	Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce			0,00	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce			0,00	

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	0,00	

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Pozn. - pouze pokud bude stavba financována z IROP/ITI

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové projednání
Změny:

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: ?.1, 2, 3, 4, 5

Evidenční číslo a název stavby:

Číslo a název SO/PS:

Číslo a název rozpočtu:

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č.


Skupina Změn:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		Celkem											

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	
Název a evidenční číslo stavby:	
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO (počet listů)	NE - Uloženo
	doplnit počet listů dokladu	doplnit kde je dokumentace k dispozici k nahlédnutí
Soupis prací		
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a ocenění změn: [doplnit název dokladu, příp. další identifikaci, např. zpracovatel, č.j., datum ...]		
počet listů celkem	0	

 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace	Ceník	Strana 60 (celkem 68)
	R-Sm-16-02	Rozdělovník: B Verze: 2.4

C e n í k
nepotřebných zásob

Tento ceník slouží k ocenění následujících nepotřebných zásob pro prodej:

odpad vznikající při štěpkování, tzv. štěpky	40,-- Kč/m³
odpad vznikající při prořezávání a porážení stromů a keřů	
(kmeny, silné části větví):	
Jasan	130,-- Kč/m³
Dub	140,-- Kč/m³
Buk	140,-- Kč/m³
Ovocné stromy	140,-- Kč/m³
Habr	140,-- Kč/m³
Bříza	113,-- Kč/m³
Ostatní listnaté	70,-- Kč/m³
vyfrézovaná obalená drť	30,-- Kč/t
struska ze zásob cestmistrovství Králův Dvůr	60,-- Kč/t

dlažební kostky použité, strojově odtěžené:

Dlažební kostky se budou odprodávat na základě jednotlivých znaleckých posudků dle lokality (silnice, znečištění). K prodeji takto oceněných kostek bude případně účtována i cena za vážení.)

patníky a obrubníky kamenné nevytažené	30,-- Kč/ ks
patníky a obrubníky kamenné vytažené	50,-- Kč/ks
ocelová svodidla (použitá, demontovaná)	400,-- Kč/ks

K uvedeným cenám se připočítává daň z přidané hodnoty ve výši podle platných právních předpisů.

Poznámka: U tučně označené položky je snížená sazba DPH (15% pro rok 2015). U ostatních položek je základní sazba DPH (21% pro rok 2015).

Říčany 15.4.2015

Schválil: Bc. Zdeněk Dvořák
ředitel Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje,
příspěvkové organizace

Příloha č. 3: Podpisový rámeček realizační dokumentace stavby
NÁZEV STAVBY:

Objednatel stavby:	<p>Středočeský kraj se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 – Smíchov IČ: 70891095; DIČ: CZ 70891095</p> <p>zastoupený</p> <p>Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, p. o. se sídlem Zborovská 11 150 21, Praha 5 IČ: 000 66 00</p>	Schválil - razítko, datum, podpis:
--------------------	---	------------------------------------

Technický dozor:	<p>(bude doplněn název) (bude doplněno sídlo a IČ)</p>	Vyjadřuje se formou samostatného stanoviska.
------------------	--	--

Autorský dozor:	<p>(bude doplněn název) (bude doplněno sídlo a IČ)</p>	Vyjadřuje se formou samostatného stanoviska.
-----------------	--	--

Zhotovitel:	<p>(bude doplněn název) (bude doplněno sídlo a IČ)</p>	Razítko, datum, podpis:
-------------	--	-------------------------

Souřadnicový systém: (bude doplněno)

Výškový systém: (bude doplněno)

Prostor pro rozpiskování zpracovatele RDS

Číslo zakázky: (bude doplněno)	Vedoucí projektant: (bude doplněno)	
--------------------------------	-------------------------------------	--

Schválil: (bude doplněno)	Zodp. projektant: (bude doplněno)	
Tech. kontrola: (bude doplněno)	Vypracoval: (bude doplněno)	

Objednatel: (bude doplněno)	Obec: (bude doplněno)	Kraj: (bude doplněno)	
Akce: (bude doplněno)		Datum	Stupeň
		(bude doplněno)	(bude doplněno)
Objekt: (bude doplněno)		Souprava	Č. přílohy
		(bude doplněno)	(bude doplněno)

Příloha č.4: Zápis o odevzdání a převzetí dokončené budovy, stavby nebo její dokončené části

ZÁPIS O ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ budovy nebo stavby nebo její dokončené části	
Přijímací organizace (Objednatel) název a sídlo (razítko) Středočeský kraj Zborovská 11 150 21 Praha 5	č. zápisu:
Datum zahájení přijímacího řízení	Název budovy nebo stavby (nebo její dokončené části) „název akce“
Místo realizace akce: Popis:	
Odpovědný stavbyvedoucí	Generální projektant
Stavební dozor Objednatele	Zhotovitel:
Stavební povolení:	vydal:

Smlouva o dílo č.	
ze dne	včetně
Datum zahájení prací podle smlouvy o dílo	Datum dokončení prací podle smlouvy o dílo
Skutečný termín zahájení:	Skutečný termín dokončení prací:
<p>Odchyly od schváleného projektu a jejich důvody</p> <p>Viz změnové listy a důvodová zpráva, posunutí půdorysné kanalizace z důvodu existence podzemních vedení inženýrských sítí v místech nepředpokládaných v projektové dokumentaci.</p>	
<p>Soupis ojedinělých drobných nedodělků a vad zřejmých při odevzdání převzetí</p> <p>ne</p>	
<p>Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění nedodělků a vad</p> <p>ne</p>	
<p>Dohoda o zajištění přístupu zhotovitele do objektu za účelem odstranění nedodělků a vad</p> <p>ne</p>	
<p>Dodatečně požadované práce a dodávky a způsob jejich zajištění</p> <p>ne</p>	
<p>Termín úplného vyklizení staveniště:</p>	

Další ujednání, např. dohoda o vypořádání vzájemných práv a nároků

administrativní převímka dokladů bude dokončena do

Údaje o převzetí dokumentace skutečného provedení stavby:

Listinné doklady vydané v průběhu realizace výstavby

Samostatná příloha

Cena podle smlouvy o dílo a dodatků na stavbu Kč

Cena podle smlouvy o dílo a dodatků na stavební dozor Kč

Celková cena s DPH

Záruční doba (konečné datum):

Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu

Samostatná příloha

Vyjádření účastníků řízení:

ne

Datum skončení převímacího řízení:

Dnem skončení převímacího řízení zástupci zhotovitele odevzdávají dokončenou stavbu: „název akce“ a zástupci objednatele ji převímají. Zároveň zástupci budoucího uživatele převímají toto dílo do své správy a užívání.

	Jméno a příjmení	podpisy
Zástupci zhotovitele		
Zástupci přijímací organizace		
Zástupci budoucího uživatele		
Ostatní účastníci řízení		

Příloha č. 5: Vzor - Jednotný vizuální styl Středočeského kraje a Grafický manuál povinné publicity pro IROP

VZOR – Jednotný vizuální styl Středočeského kraje

UZNACENÍ MAJETKU KRAJE

Označení majetku Středočeského kraje je výraznou aplikací vizuálního stylu. Logo doplněné textovou informací může být realizováno různou formou vyplývající ze samotného umístění v exteriéru či interiéru budov pod správou kraje. Zobrazení velikost desky formátu 40 x 30 cm na sítku nabízí písmo Meta Medium o velikosti vertikály 15 mm, v této velikosti je text již dostatečně čitelný. Pro exteriérové užití je vhodné desku i písmo zvětlit.





V108

Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

IČ 45272956,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje

ČP Distribuce a.s., Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 44795084 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 23090,,

David Kopecký, podřízený pojišťovací zprostředkovatel

(dále jen "pojišťovna")

a

STRIX Chomutov, a.s.

28. října 1081/19, 430 01 Chomutov, ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 27274535,

korrespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka

kterou zastupuje

Dušan Dufka, předseda představenstva

(dále jen "pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 20813783-66

o pojištění odpovědnosti

Tato pojistná smlouva je ve správě České pojišťovny a.s.

TC89972005021

O2205254429525

Pojištění odpovědnosti

1. Úvodní ustanovení

1.1. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen "VPPMO-P"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

1.2. Pojištěný

Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

2. Pojištěný předmět činnosti

2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1620, který je nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy, s vyloučením těchto činností:
projektová činnost ve výstavbě.

3. Rozsah pojištění, pojištěná nebezpečí

3.1. Pojištění se sjednává pro pojištěná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P.

3.2. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a předmětnou škodu či újmu by způsobil sám.

3.3. Parametry pojištění v základním rozsahu:

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 50 000 000,- Kč
Tento limit pojistného plnění platí pro škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné po 25.03.2011. Pro škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné v období od 16.07.2010 do 25.03.2011 platí sublimit 30 000 000,-Kč. Pro škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné před 16.07.2010 platí sublimit 10 000 000,-Kč.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká a Slovenská republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 2 500,- Kč

3.4. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

3.4.1. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci (čisté finanční škody)

Odechylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:

- vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
 - vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
 - vzniklou při obchodování s cennými papíry,
 - způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva,
 - vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoliv dotací a grantů nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,
 - vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,
 - vzniklou v souvislosti se správou datových schránek,
 - způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny.
- Pojištění se dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý v důsledku vady výrobku.

Odechylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti.

Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finančních škod:

- nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným,

- spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou,
- nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1 000 000,- Kč
Tento sublimit pojistného plnění platí pro škody zapříčiněné po 25.03.2017. Pro škody zapříčiněné před 26.03.2017 platí sublimit 100 000,-Kč.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká a Slovenská republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2 500,- Kč

3.4.2. Doložka V71 Pojištění odpovědnosti za škodu či újmu způsobenou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zeminy, erozí a v důsledku poddolování

Odechlyně od článku 24 bodu 3 písm. a) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zeminy, erozí a v důsledku poddolování.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1 000 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká a Slovenská republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2 500,- Kč

3.4.3. Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech

Odechlyně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

- a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybou obsluhou,
- b) na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
- c) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních,
- d) vzniklé na zvířatech,
- e) vzniklé na motorových vozidlech,
- f) vzniklé ztrátou nebo odcizením movité hmotné věci.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 500 000,- Kč
Tento sublimit pojistného plnění platí pro škody zapříčiněné po 25.03.2017. Pro škody zapříčiněné před 26.03.2017 platí sublimit 200 000,-Kč.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká a Slovenská republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2 500,- Kč

3.4.4. Doložka V76a Pojištění povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcením způsobenou výrobkem, který byl uveden do oběhu před nabytím účinnosti pojistné smlouvy (nepravá retroaktivita)

Na základě článku 24 bodu 4 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobenou výrobkem, který byl uveden do oběhu v době od 16. 2. 2010 do 25. 3. 2018.

Ke škodné události však i v tomto případě musí dojít v souladu s článkem 22 bodem 1 a 2 VPPMO-P v době trvání pojištění.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 50 000 000,- Kč
Tento sublimit pojistného plnění platí pro škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobenou výrobkem zapříčiněné po 15.07.2010.

Pojištění povinností nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobenou výrobkem, který byl uveden do oběhu v období od 16.02.2010 do 15.07.2010, se však pojištění sjednává se sublimitem plnění ve výši 10 000 000,- Kč.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká a Slovenská republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2 500,- Kč

3.4.5. Doložka V111 Regresní náhrady

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladu léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.

Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.

Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 5 000 000,- Kč
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká a Slovenská republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2 500,- Kč

3.4.6. Doložka V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu

Odechylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:

- a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,
- b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 000 Kč, územním rozsahem Česká republika a spoluúčastí ve výši spoluúčasti sjednané pro základní rozsah.

4. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí

4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů pojištěného, které jsou předmětem daně z příjmu. Sazba pojistného činí 0,408785 %. Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které předpokládá, činí 290 000 000,- Kč. Zúčtování pojistného se neprovádí.

4.2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:

položka č.	pojistná nebezpečí	pojistné v Kč*
1	Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu	118 549,-
2	doložka V70	4 851,-
3	doložka V71	4 690,-
4	doložka V723	2 362,-
5	doložka V76a	0,-
6	doložka V111	1,-

* jedná se o roční pojistné

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 130 453,- Kč.

5. Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 26. 3. 2018 do 25. 3. 2019.

6. Pojistné a jeho splatnost

6.1. Přehled pojistného k datu 26. 3. 2018 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Pořadové číslo	název pojištění	roční pojistné v Kč
1	Pojištění odpovědnosti	130 453,-
Celkem v Kč		130 453,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek		130 452,-

6.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtování pojistného, které je nedílnou součástí této pojistné smlouvy, na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 2081378366, konstantní symbol 3558.

6.3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné.

6.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

7. Závěrečná ustanovení

Pojistník prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních, adresních, komunikačních) údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na základě zmocnění uděluje pojištění souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

Číslo pojistné smlouvy: 20813783-66
Stav k datu 26. 3. 2018

Kód produktu: DS

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:

- záznam z jednání,
- pojistné podmínky dle bodu I.1. pojistné smlouvy,
- sazebník poplatků.

Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník a jeden pojišťovna.

Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedení změny. Změnou pojištění se pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištění, tj. zejména změna pojištěného předmětu činnosti, připojištění dalšího rizika, změna limitu plnění, spoluúčasti či územního rozsahu.

Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace týkající se této pojistné smlouvy jsou úplné a pravdivé, a zavazuje se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny jejich změny.

8. Přílohy

Výpis z OR

V

V

dne

13. 3. 18

dne

13. 3. 18

STRIX Chomutov, a.s.



Chomutov, a.s.
19. 4. 2018
Chomutov
IČK: CZ27274535

Podpis (a razítko) pojistníka

David KOPECKÝ
433



David Kopecký
433
Zástupce ČP Distribuce,
dceřiné společnosti České pojišťovny
Koradec, Ústřední

Podpis (a razítko) pojišťovny



ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ

Číslo pojistné smlouvy: 20813783-66

Klient

Obchodní firma: STRIX Chomutov, a.s.

IČO: 27274535

Sídlo: 28. října 1081/19, 430 01 Chomutov, ČESKÁ REPUBLIKA

Telefon, e-mail:

Potřeby klienta a faktory ovlivňující výběr pojistných produktů

- | | | |
|--|---|--|
| <input checked="" type="checkbox"/> Příjmy firmy | <input checked="" type="checkbox"/> Majetková situace firmy | <input checked="" type="checkbox"/> Počet zaměstnanců |
| <input checked="" type="checkbox"/> Investiční záměr | <input checked="" type="checkbox"/> Stávající zajištění firmy | <input checked="" type="checkbox"/> Druh podnikání firmy |

Klient žádá o sjednání těchto pojistných produktů:

- pojištění odpovědnosti

Specifické požadavky klienta:

Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí.

Vyjádření pojišťovaciho zprostředkovatele/zástupce pojišťovny:

Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí.

Klient byl seznámen a převzal:

- sazebník poplatků
- informace o zprostředkovateli
- příslušné pojistné podmínky

Na základě údajů sdělených klientem byl vyhotoven tento záznam z jednání. Klient svým podpisem potvrzuje, že byly zaznamenány všechny sdělené potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to před uzavřením pojistné smlouvy. Dále potvrzuje, že jedno vyhotovení tohoto záznamu převzal v písemné podobě, a že zaznamenané požadavky a potřeby odpovídají jím poskytnutým informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se pojištění.

Klient si je vědom toho, že údaje, které během jednání o uzavření pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu a v následném doporučení zohledněny, a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu. Cílem tohoto dokumentu není individualizovaná analýza potřeb klienta, pouze jejich záznam.

V Chomutov dne 20. 3. 2018

Podpis:

David Kopecký
 Zástupce ČP Distribuce,
 dceřiné společnosti České pojišťovny
 s.p.a., Ústřední třída
 602 00 Brno
 IČO: 254429664
 43381

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

☎ Klientův servis, po-pá 7:00 – 19:00
 (+420) 241 114 114

www.ceskapojistovna.cz

☐ P. O. BOX 305
 659 05 Brno

1C99006001018

02205254429664



Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále „pojišťovna“)

POJISTKA

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 41813736-03

Pojistník

Název firmy
Ulice, číslo popisné
PSČ, obec
Stát

STRIX Chomutov, a.s., IČO 27274535
28. října 1081/19
430 01 Chomutov
ČESKÁ REPUBLIKA

> Přehled pojištění

Pojištění odpovědnosti

> Rozsah pojištění

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2018.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

50 000 000 Kč

Česká a Slovenská republika

2500 Kč

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 26. 3. 2019 do 25. 3. 2020.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 26. 3. 2019



Milan Slaviček
ředitel správy pojištění

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: <http://en.ceskapojistovna.cz/contacts>.

"Sanace skalního masívu nad komunikací II/242 v Roztokách"

Časový a finanční harmonogram

Předpokládaný začátek realizace: 15. 4. 2019

rok	2019								
	duben		květen				červen		
	16	17	18	19	20	21	22	23	24
měsíc									
týden	1	2	3	4	5	6	-	-	-
doba výstavby v týdnech									
SO01, SO02, SO03									
1 Přípravné práce, instalace DIO	■								
2 Odstranění vegetace, očista skal,	■	■							
3 Odtěžení bloků		■							
4 Kotvení bloků			■						
5 Oprava opěrných zdí			■	■					
6 Odvoz sutí na skládku				■	■				
7 Montáž dynamické bariéry				■	■	■			
8 Dokončovací práce a úklid, demontáž DIO					■	■			
9 Celková fakturace - 1.875.521,07 Kč bez DPH						■			

Zpracoval: Mgr. Pavel Tichý

V Chomutově dne 18. 03. 2019

STRIX
28. října

IČ: 253 600 222

Radek Frydč
člen předsta

chomutov, a.s.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 026/2018

Stavba: Sanace skalního masívu nad komunikací II/242 v Roztokách

JKSO:

Místo: Roztoky

CC-CZ:

Datum: 28.01.2019

Objednatel:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21, Praha 5

IČ: 70891095

DIČ:

Zhotovitel:

STRIX Chomutov, a.s.
28. října 1081/19, 430 01 Chomutov

IČ: 27274535

DIČ: CZ27274535

Projektant:

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.

IČ: 71093176

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.

IČ: 71093176

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 726 071,07
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 726 071,07
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 726 071,07	362 474,92
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 088 545,99
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.

Datum a podpis: 31.5.2018

Razítko

Zpracovatel

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.

Datum a podpis: 31.5.2018

Razítko

Objednavatel

Středočeský kraj
Zborovská 11
15021 Praha 5

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

STRIX Chomutov
28. října 1081/19
430 01 Chomutov

21. 05. 2018

Datum a podpis:

Chomutov, a.s.
19, 430 01 Chomutov
IČ: 27274535

Frydrych
stavění
s.r.o.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 026/2018

Stavba: Sanace skalního masívu nad komunikací II/242 v Roztokách

Místo: **Roztoky**

Datum: 28.01.2019

Objednatel: Středočeský kraj

Projektant: Ing. Mgr. Jan Valenta, PhD.

Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s.

Zpracovatel: Ing. Mgr. Jan Valenta, PhD.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 726 071,07	2 088 545,99
SO 01	SO 01	988 284,00	1 195 823,64
SO 02	SO 02	278 197,07	336 618,45
SO 03	SO 03	147 090,00	177 978,90
VRN	VRN	312 500,00	378 125,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 726 071,07	2 088 545,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanace skalního masívu nad komunikací II/242 v Roztokách

Objekt: SO 01 - SO 01

JKSO:

Místo: Roztoky

CC-CZ:

Datum: 28.01.2019

Objednatel:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21, Praha 5

IČ: 70891095

DIČ:

Zhotovitel:

STRIX Chomutov, a.s.
28. října 1081/19, 4301 01 Chomutov

IČ: 27274535

DIČ: CZ27274535

Projektant:

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.
Churáňovská 5, 150 00, Praha 5

IČ: 71093176

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.
Churáňovská 5, 150 00, Praha 5

IČ: 71093176

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

988 284,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

988 284,00

DPH základní

21,00%

ze

988 284,00

207 539,64

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 195 823,64

Projektant

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.

Datum a podpis: 31.5.2018 Razítko

Zpracovatel

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.

Datum a podpis

Objednavatel

Středočeský kraj
Zborovská 11
15021 Praha 5

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

STRIX Chomutov,
28. října 1081/19
430 01 Chomutov

Datum a podpis

utov, a.s.
01 Chomutov
342
Z27274535

ch
va

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sanace skalního masívu nad komunikací II/242 v Roztokách

Objekt: SO 01 - SO 01

Místo: Roztoky

Datum: 28.01.2019

Objednatel: Středočeský kraj

Projektant: Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.

Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	988 284,00
HSV - Práce a dodávky HSV	988 284,00
1 - Zemní práce	973 734,00
2 - Zakládání	14 550,00
998 - Přesun hmot	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	988 284,00

ROZPOČET

Stavba: Sanace skalního masívu nad komunikací II/242 v Roztokách

Objekt: SO 01 - SO 01

Místo: Roztoky

Datum: 28.01.2019

Objednatel: Středočeský kraj

Projektant: Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.

Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

988 284,00

HSV - Práce a dodávky HSV

988 284,00

1 - Zemní práce

973 734,00

6	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	3,000	3 500,00	10 500,00
30	K	112151351	Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	5,000	1 500,00	7 500,00
5	K	155211112	Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace včetně stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo na naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do průměru 10 cm	m2	90,000	80,00	7 200,00
8	K	155211122	Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji motykami, páčidly	m3	62,000	2 900,00	179 800,00
12	K	155211311	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou sbíječkou	m3	4,000	3 500,00	14 000,00
38	K	155212114	Vrty do skalních stěn vrtacími kladivý D 56 mm hor. tř. III a IV prováděné horolezeckou technikou	m	36,000	400,00	14 400,00
13	K	155212116	Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m přenosnými vrtacími kladivý průměru do 56 mm, v hornině tř. V a VI	m	96,000	500,00	48 000,00
36	K	155215111	Montáž dynamické bariéry I. skupiny (odolnost do 1 000 kJ) prováděná horolezeckou technikou	m2	137,500	1 200,00	165 000,00
37	M	R3	<i>Dodávka dynamické bariéry DB 100 dle popisu v příloze D.3</i>	m2	137,500	2 400,00	330 000,00
1	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	46,200	200,00	9 240,00
2	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	46,200	180,00	8 316,00
16	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	46,200	90,00	4 158,00
17	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	46,200	60,00	2 772,00
18	K	162201251	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	28,800	280,00	8 064,00
19	K	162201259	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	28,800	250,00	7 200,00
20	K	162201261	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem do 10 m	m3	28,800	110,00	3 168,00
21	K	162201269	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	28,800	110,00	3 168,00
31	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	5,000	400,00	2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	30,000	9,00	270,00
9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	46,200	230,00	10 626,00
10	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	924,000	14,00	12 936,00
24	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	28,800	300,00	8 640,00
25	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	576,000	22,00	12 672,00
33	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	46,200	150,00	6 930,00
27	K	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	28,800	230,00	6 624,00
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	75,000	180,00	13 500,00
11	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	150,000	260,00	39 000,00
34	K	R1	Demontáž stávající bariéry vč.odvozu a likvidace	m	60,000	500,00	30 000,00
7	K	R-181911119	Příplatek k cenám za vodorovné přemístění štěpky za každých dalších i započatých 1000 m	m3	30,000	15,00	450,00
35	K	R2	Ukotvení bloku pomocí svorníků (4 ks svorníků dl. 5m prům.32 mm s podložku a matkou v barvě skály)	kus	4,000	1 900,00	7 600,00

2 - Zakládání

14 550,00

39	K	224211114	Vrty maloprofilové D do 93 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	2,000	1 200,00	2 400,00
40	K	224211116	Vrty maloprofilové D do 93 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. V a VI	m	4,000	1 400,00	5 600,00
41	K	281604121	Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké sestupné tlakem do 0,6 MPa	hod	3,000	2 100,00	6 300,00
42	M	58522150	cement struskoportlandský směsný 32,5 MPa	t	0,100	2 500,00	250,00

998 - Přesun hmot

0,00

43	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	0,000	420,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanace skalního masívu nad komunikací II/242 v Roztokách

Objekt: SO 02 - SO 02

JKSO:

Místo: Roztoky

CC-CZ:

Datum: 28.01.2019

Objednatel:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21, Praha 5

IČ: 70891095

DIČ:

Zhotovitel:

STRIX Chomutov, a.s.
28. října 1081/19, 430 01 Chomutov

IČ: 27274535

DIČ: CZ27274535

Projektant:

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.
Churáňovská 5, 150 00, Praha 5

IČ: 71093176

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.
Churáňovská 5, 150 00, Praha 5

IČ: 71093176

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 278 197,07
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 278 197,07

DPH základní 21,00% ze 278 197,07 58 421,38
snižená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 336 618,45

Projektant

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.

Datum a podpis: 31.5.2018 Razítko

Objednavatel

Středočeský kraj
Zborovská 11
15021 Praha 5

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

STRIX Chomutov
28. října 1081/19
430 01 Chomutov

21.03.

Datum a podpis:

Chomutov, a.s.
430 01 Chomutov
460 342
IČ: CZ27274535

Hydрых
světsva
zítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sanace skalního masívu nad komunikací II/242 v Roztokách

Objekt: SO 02 - SO 02

Místo: Roztoky

Datum: 28.01.2019

Objednatel: Středočeský kraj

Projektant:

Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	278 197,07
HSV - Práce a dodávky HSV	278 197,07
1 - Zemní práce	183 029,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	47 243,21
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	37 400,00
998 - Přesun hmot	10 524,36
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	278 197,07

ROZPOČET

Stavba: Sanace skalního masívu nad komunikací II/242 v Roztokách

Objekt: SO 02 - SO 02

Místo: Roztoky

Datum: 28.01.2019

Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

278 197,07

HSV - Práce a dodávky HSV

278 197,07

1 - Zemní práce

183 029,50

1	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	5,000	3 500,00	17 500,00
2	K	112151351	Pokácení stromu postupně se spouštěním části kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	10,000	1 500,00	15 000,00
27	K	1200011.R	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokropávky	m3	7,500	380,00	2 850,00
26	K	120901113	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu cementovou ručně	m3	3,300	1 700,00	5 610,00
28	K	12220110.R	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 - ručně	m3	7,500	600,00	4 500,00
29	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	7,500	29,00	217,50
3	K	155211112	Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace včetně stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo na naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do průměru 10 cm	m2	200,000	80,00	16 000,00
4	K	155211122	Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji motykami, páčidly	m3	4,500	2 900,00	13 050,00
5	K	155211311	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou sbíječkou	m3	12,000	3 500,00	42 000,00
6	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	12,000	200,00	2 400,00
7	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	12,000	180,00	2 160,00
8	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	12,000	90,00	1 080,00
9	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	12,000	80,00	960,00
10	K	162201251	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	15,300	260,00	3 978,00
11	K	162201259	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	15,300	280,00	4 284,00
12	K	162201261	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem do 10 m	m3	15,300	120,00	1 836,00
13	K	162201269	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	15,300	110,00	1 683,00
14	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	10,000	380,00	3 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	30,000	10,00	300,00
16	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,000	230,00	2 760,00
17	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	240,000	18,00	4 320,00
18	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	15,300	300,00	4 590,00
19	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	306,000	22,00	6 732,00
20	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	12,000	170,00	2 040,00
21	K	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	15,300	230,00	3 519,00
22	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	27,300	180,00	4 914,00
23	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	54,600	260,00	14 196,00
24	K	R-181911119	Příplatek k cenám za vodorovné přemístění štěpky za každých dalších i započatých 1000 m	m3	50,000	15,00	750,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

47 243,21

30	K	3272111.R	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu š spáry do 10 mm	m3	5,510	7 000,00	38 570,00
32	M	583807.R	<i>Dodávka - kámen lomový neupravený netříděný včetně dopravy</i>	t	9,531	910,00	8 673,21

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

37 400,00

31	K	6286312.R	Přespárování zdí a valů z lomového kamene cementovou maltou hl do 30 mm vč.vysekání stáv.spár	m2	44,000	850,00	37 400,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

998 - Přesun hmot

10 524,36

25	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	25,058	420,00	10 524,36
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanace skalního masívu nad komunikací II/242 v Roztokách

Objekt: SO 03 - SO 03

JKSO:

Místo: Roztoky

CC-CZ:

Datum: 28.01.2019

Objednatel:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21, Praha 5

IČ: 70891095

DIČ:

Zhotovitel:

STRIX Chomutov, a.s.
28. října 1081/19, 430 01 Chomutov

IČ: 27274535

DIČ: CZ27274535

Projektant:

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.
Churáňovská 5, 150 00, Praha 5

IČ: 71093176

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.
Churáňovská 5, 150 00, Praha 5

IČ: 71093176

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				147 090,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				147 090,00
DPH základní	21,00%	ze	147 090,00	30 888,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		177 978,90

Projektant

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Středočeský kraj
Zborovská 11
15021 Praha 5

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

STRIX Chomutov
28. října 1081/19
430 01 Chomutov

Datum a podpis:

Chomutov, a.s.
9, 430 01 Chomutov
02 460 342
DIČ: CZ27274535

②

h

/B

ko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sanace skalního masívu nad komunikací II/242 v Roztokách

Objekt: SO 03 - SO 03

Místo: Roztoky

Datum: 28.01.2019

Objednatel: Středočeský kraj

Projektant:

Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	147 090,00
HSV - Práce a dodávky HSV	147 090,00
1 - Zemní práce	147 090,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	147 090,00

ROZPOČET

Stavba: Sanace skalního masívu nad komunikací II/242 v Roztokách

Objekt: SO 03 - SO 03

Místo: Roztoky Datum: 28.01.2019

Objednatel: Středočeský kraj Projektant:
Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

147 090,00

HSV - Práce a dodávky HSV

147 090,00

1 - Zemní práce

147 090,00

1	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	3,000	3 500,00	10 500,00
2	K	155211112	Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace včetně stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo na naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do průměru 10 cm	m2	188,000	80,00	15 040,00
3	K	155211122	Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji motykami, páčidly	m3	25,000	2 900,00	72 500,00
4	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	17,000	200,00	3 400,00
5	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	17,000	180,00	3 060,00
6	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	17,000	90,00	1 530,00
7	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	17,000	80,00	1 360,00
8	K	162201251	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	8,000	280,00	2 240,00
9	K	162201259	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	8,000	250,00	2 000,00
10	K	162201261	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem do 10 m	m3	8,000	120,00	960,00
11	K	162201269	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	8,000	110,00	880,00
12	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	17,000	230,00	3 910,00
13	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	340,000	15,00	5 100,00
14	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	8,000	300,00	2 400,00
15	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	160,000	22,00	3 520,00
16	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	17,000	200,00	3 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m ³	m ³	8,000	230,00	1 840,00
18	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	50,000	260,00	13 000,00
19	K	R-181911119	Příplatek k cenám za vodorovné přemístění štěpky za každých dalších i započatých 1000 m	m ³	30,000	15,00	450,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanace skalního masívu nad komunikací II/242 v Roztokách

Objekt: VRN - VRN

JKSO:

Místo: Roztoky

CC-CZ:

Datum: 28.01.2019

Objednatel: Krajský úřad
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ: 70891095

DIČ:

Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s.
28. října 1081/19, 430 01 Chomutov

IČ: 27274535

DIČ: CZ27274535

Projektant: Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.
Churáňovská 5, Praha 5, 150 00

IČ: 71093176

DIČ:

Zpracovatel: Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.
Churáňovská 5, Praha 5, 150 00

IČ: 71093176

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	312 500,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	312 500,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	312 500,00	65 625,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	378 125,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Středočeský kraj
Zborovská 11
15021 Praha 5

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Ing. Mgr. Jan Valenta, Ph.D.

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

STRIX Chomutov, a.s.
28. října 1081/19,
430 01 Chomutov

STRIX Chomutov, a.s.
430 01 Chomutov
60 342
DIČ: CZ27274535

21.

Datum a podpis:

Jaroslav Rydrych
ředitel
stavenstva

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sanace skalního masívu nad komunikací II/242 v Roztokách

Objekt: VRN - VRN

Místo: Roztoky

Datum: 28.01.2019

Objednatel: Středočeský kraj

Projektant:

Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	312 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	312 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	40 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	45 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	37 000,00
VRN6 - Územní vlivy	135 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	20 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	312 500,00

ROZPOČET

Stavba: Sanace skalního masívu nad komunikací II/242 v Roztokách

Objekt: VRN - VRN

Místo: Roztoky Datum: 28.01.2019

Objednatel: Středočeský kraj Projektant:
Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

312 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **312 500,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce **40 000,00**

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	40 000,00	40 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

VRN2 - Příprava staveniště **45 000,00**

2	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	45 000,00	45 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště **30 000,00**

3	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	30 000,00	30 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN4 - Inženýrská činnost **37 000,00**

4	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	37 000,00	37 000,00
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN6 - Územní vlivy **135 500,00**

5	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	...	1,000	115 500,00	115 500,00
---	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	------------	------------

6	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	20 000,00	20 000,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN7 - Provozní vlivy **20 000,00**

7	K	070001000	Provozní vlivy - ztížené provádění stavebních prací v důsledku stisněných podmínek jednoho jízdního pruhu	...	1,000	20 000,00	20 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

VRN9 - Ostatní náklady **5 000,00**

8	K	090001000	Ostatní náklady - náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25072018
Stavba: SANACE SKALNÍHO MASÍVU NAD II/242 V ROZTOKÁCH

KSO:
Místo: Roztoky u Prahy

CC-CZ:
Datum: 28.01.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STRIX Chomutov, a.s.

IČ: 27274535
DIČ: CZ27274535

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 149 450,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	149 450,00	31 384,50
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 834,50

21. 03. 2019



Chomutov, a.s.
19. 430 01 Chomutov
102 460 342
DIČ: CZ27274535
②

ych
trva

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25072018

Stavba: SANACE SKALNÍHO MASÍVU NAD II/242 V ROZTOKÁCH

Místo: Roztoky u Prahy

Datum: 28.01.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRIX Chomutov, a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		149 450,00	180 834,50	
DIO	Dopravně inženýrská opatření	149 450,00	180 834,50	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SANACE SKALNÍHO MASÍVU NAD II/242 V ROZTOKÁCH

Objekt:

DIO - Dopravně inženýrská opatření

KSO:

Místo: Roztoky u Prahy

Zadavatel:

Uchazeč:

STRIX Chomutov, a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.01.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

27274535

DIČ:

CZ27274535

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

149 450,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149 450,00	21,00%	31 384,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

180 834,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SANACE SKALNÍHO MASÍVU NAD II/242 V ROZTOKÁCH

Objekt:

DIO - Dopravně inženýrská opatření

Místo:

Roztoky u Prahy

Datum: 28.01.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

STRIX Chomutov, a.s.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

149 450,00

HSV - Práce a dodávky HSV

149 450,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

149 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SANACE SKALNÍHO MASÍVU NAD II/242 V ROZTOKÁCH

Objekt:

DIO - Dopravně inženýrská opatření

Místo:

Roztoky u Prahy

Datum: 28.01.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

STRIX Chomutov, a.s.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							149 450,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				149 450,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				149 450,00	
1	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	8,000	300,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2 "A15 + S7 typ 1		2,000			
	VV		2 "A10		2,000			
	VV		2 "C4b		2,000			
	VV		2 "C4a		2,000			
	VV		Součet		8,000			
2	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	480,000	20,00	9 600,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		8*(2*30) "počet značek x délka stavby 2 měsíce		480,000			
3	K	913221111	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky 1,5 m, 3 světla	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		4 "Z2 + S7 typ3		4,000			
4	K	913221211	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 22-1111	kus	240,000	30,00	7 200,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		4*(2*30) "počet Z2 * délka výstavby 2 měsíce		240,000			
5	K	913321111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky základní	kus	23,000	300,00	6 900,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		23 "Z4b		23,000			
6	K	913321211	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111	kus	1 380,000	20,00	27 600,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		23*(2*30) "počet desek x délka výstavby 2 měsíce		1 380,000			
7	K	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafony	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	913411211	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111	kus	60,000	750,00	45 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1*(2*30) "počet semaforových souprav x délka výstavby 2 měsíce		60,000			
9	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení akumulátoru olověného 12V/180 Ah	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	913911122	Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení zásobníku na akumulátor a řídicí jednotku ocelového	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	913911213	Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1113	kus	120,000	80,00	9 600,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2*(30*2) "po dobu výstavby 2 měsíce		120,000			
12	K	913911222	Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1122	kus	120,000	80,00	9 600,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2*(30*2) "po dobu výstavby 2 měsíce		120,000			
13	K	915131116	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly žluté retroreflexní	m2	3,000	850,00	2 550,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2*(3,0*0,5) "2 x V5		3,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole nestouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST